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Alunos Graduacio FOB/USP contemplados com Auxilio Permanéncia 2025

Resultados das 1* chamada dos contemplados dos auxilios PAPFE- PRIP/2025

OBS:

N2 UsP

16820043
16827972
16827993
16852907
16872160
16939236

» Alunos contemplados deverdo cadastrar conta banciria do Banco do Brasil no
“Jupterweb” e dar o aceite da bolsa em programa de bolsas — PAPFE/SAS -
inscricao de bolsas

Procedimento de aceite:

1)
2)
3)
4)
a)

b)

c)

d)

Programa de Bolsas

PAPFE/SASe

Inscricao em Bolsas e Apoio

Passos Obrigatorios: A

Clicar em cima do "martelinho" 7°  para
aceitar o beneficio

Ler o Termo e clicar: "Li o Termo de
Compromisso”;

Clicar em cima do texto: Aceitar o Beneficio
(ex: Apoio Alimentagdo), ird aparecer a
mensagem: ""Li 0 Termo de Compromisso
(ex: Apoio Alimentagao) e estou de
acordo).

Aceitar esse Beneficio:

Nao ¢ necessario imprimir o termo de
Compromisso para entrega no Servigo
Social.

» Mais informacdes com Christine Habib no Servico Social PUSP-B
(14) 3235-8316 ou
christinehb@usp.br.
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Christine Habib
Assistente Social da PUSP-B



